
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 96/2014 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 19 września 2014 r. 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 114/2013 z dnia 31 grudnia 2013 r. w sprawie powierzenia 
Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Szczecinku utrzymania i konserwacji słupów  i tablic 

ogłoszeniowych na terenie Miasta Szczecinek w 2014 r. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2013 r. poz. 594, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

W Zarządzeniu Nr 114/2013 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 31 grudnia 2013 r. w sprawie  
powierzenia Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Szczecinku utrzymania i konserwacji słupów i tablic 
ogłoszeniowych, na terenie Miasta Szczecinek w 2014 r. zmienionego zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Szczecinek nr 25/2014   z dnia 26.02.2014 r. oraz zarządzeniem nr 53/2014 z dnia 30.04.2014 
r. wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) § 3 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 
„6. Ogłoszenia i plakaty komitetów wyborczych związane z wyborami do rad gmin, powiatów, 
sejmików województw, rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast,  zarządzonymi na dzień 16 listopada 2014 r, nie podlegają w okresie trwania kampanii 
wyborczej opłacie za ich umieszczenie na słupach wymienionych w załączniku  do nin. zarządzenia od 
poz. 1 do poz. 33.”, 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta Szczecinek i Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Szczecinek. 
 

 

 

 

                                                                                                                       Burmistrz Miasta 
                                  
                                                                                                                   Jerzy Hardie - Douglas 


